СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  16.01.2024 года  № 167
с. Семейка

О назначении на должность
главы администрации Семейского
сельского поселения Подгоренского
муниципального района

	Рассмотрев представленных председателем Конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Ю.А. Шубиным  кандидатов на замещение должности главы администрации Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района, в соответствии с ч. 6 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ч. 7 ст. 16 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ», Уставом Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района, Порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района от 18.07.2023 года      №115, Совет народных депутатов Подгоренского муниципального района

РЕШИЛ:
	1. Назначить с 17 января 2025 года Цурикова Александра Витальевича на должность главы администрации Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области по контракту сроком на 2 (два) года.
	2. Главе Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Шубину Ю.А. заключить контракт с Цуриковым А.В.. в соответствии с проектом контракта с главой администрации Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов района  от 29.11.2024. № 162.

Глава Семейского
сельского поселения							          Ю.А. Шубин